Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza jednostkowe sprawozdanie finansowe Equitier S.A. za 

rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2014 roku, na które składają się:  

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego,  

2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 1.198.524,27 zł (jeden milion sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset 

dwadzieścia cztery złote i dwadzieścia siedem groszy),  

3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2014 roku 

wykazujący stratę netto w wysokości 212.629,02 zł (dwieście dwanaście tysięcy sześćset 

dwadzieścia dziewięć złotych i dwa grosze),  

4. zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2014 

roku wykazujące spadek kapitału własnego o 212.629,02 zł (dwieście dwanaście tysięcy 

sześćset dwadzieścia dziewięć złotych i dwa grosze),  

5. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2014 

roku wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 81.617,28 zł 

(osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset siedemnaście złotych i dwadzieścia osiem groszy), 

6. dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

W głosowaniu jawnym oddano 632.473 ważnych głosów „za”, z 474.473 akcji, które stanowią 15,33% 

w kapitale zakładowym Spółki z 3.094.500 ogólnej liczby akcji, przy braku głosów „przeciw” i

[...]

zakończony 31 grudnia 2014 roku 

„Zwyczajne Walne Zgromadzenie, w oparciu o art. 395 §2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia stratę netto za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 

2014 roku w wysokości 212.629,02 zł (dwieście dwanaście tysięcy sześćset dwadzieścia dziewięć 

złotych i dwa grosze) pokryć z zysków lat przyszłych. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

W głosowaniu jawnym oddano 632.473 ważnych głosów „za”, z 474.473 akcji, które stanowią 15,33% 

w kapitale zakładowym Spółki z 3.094.500 ogólnej liczby akcji, przy braku głosów „przeciw” i